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Teljes rendszer LAN hálózatok csatlakoztatására és elosztására lakossági és szolgáltatóipari környezetekben.
A termékpaletta száloptikai megoldásokat, felületre szerelhető elosztótáblákat, álló elosztószekrényeket és
rézvezetékes vezetékeléshez szükséges termékeket tartalmaz.
A Data Center sorozat minden olyan terméket magában foglal, amelyek szükségesek a lakóépületek több
szolgáltatást nyújtó száloptikás infrastruktúrájának létrehozásához, és amelyek teljes mértékben megfelelnek
az új CEI 306-2 útmutató és a 164/14 törvény előírásainak.

Előre vezetékelt optikai végdobozKategória MűanyagAlapanyag
FehérSzín 4 SC/APC adapterhezJellemzők

101x85x31Méretek: HxMxM (mm) Falra szerelhető multimédia elosztószekrényekBeszerelés
4Optikai huzalok száma 50 mKábel hosszúság

3 mmVédőcső átmérő < 4,5 mmHúzózsinór átmérő
SC/APC - Fiber FastCsatakozók típusa G.657.A2 / B6_a2 hajlítástűrőBesorolás

9 µsBelső rész átmérője 125 µsVédőburkolat átmérője
KevlárMegerősített anyag LSZHKülső borítás

Loose - OS2Vezeték EcaCPR osztály
100 NHúzóerő 500 N/10 cmZúzódásnak való ellenállás

a vezeték átmérő 20-szorosaMinimális hajlítási sugár (Dinamikus) a vezeték átmérő 10-szereseMinimális hajlítási sugár (Statikus)
0,35 dB/Km (@1310 nm) / 0,2 dB/Km (@1550 nm)Maximális csillapítás (@1310 nm / @1550 nm) -20˚C - +60˚CÜzemi hőmérséklet

DIMENSIONAL

Guaina/Outer Jacket
Kevlar

Nucleo/Core
Mantello/Cladding

Rivestimento secondario/Colored Buffer
Rivestimento primario/Coating

31,2 100,8

80
,9

  

STANDARDS/APPROVALS
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